様式第２号（第１２条関係）
　　　　平成　　　年　　　月　　　日
北杜市長　様
申請者　住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　印
連絡先（電話）
北杜市里山整備機器等使用許可申請書
　このことについて、杜づくり・木づかい事業実施要綱第12条に基づき、下記のとおり、使用許可の申請を行います。
記

	利用目的
（具体的に記入）

	利用団体名

	利用責任者
	住　所

	氏　名

	利用機器名及び台数

	利用年月日
	　　　　　　年　　月　　日（　　　曜日）　から
　　　　　　年　　月　　日（　　　曜日）　まで

	利用時間（１日当たり）
	　　　　　　午前・午後　　　時　　　分　　から
　　　　　　午前・午後　　　時　　　分　　まで

	利用場所

	備　　　考